CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE LAGOA GRANDE 

REPRESENTANTE: Nubia de Aguiar Magalhaes  

CONTRATADO: SOLUÇÕES MARKETING E CURSOS LTDA, CNPJ nº 08.475.417/0001-
12, pelo o valor de 6(seis) parcelas no valor de R$8.000,00 (oito mil reais) perfazendo um valor global 
de R$48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 01 de julho de 2024.  
AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL N.º 14.133/21 

Lagoa Grande - PE, 01 de julho de 2024 

JOSAFA PEREIRA DA SILVA 
PRESIDENTE